Quia igitur infirmius est ingenium meum, quam ut singula patriæ nostræ ornamenta pro ea, quâ par erat, dignitate & oratione, narrare saltem, multò minus celebrare possit, finem orationi impono, & reliqua Vobis meditanda relinquō. Fieri enim non potest, ut, quicquid cogitant multi, dicat unus.

Reli-

Reliquum est , ut agnoscamus bēnignitatem Divinam
longè maximam: atque Conditori & Conservatori hujus Oppi-
di, DEO ter Optimo, ter Maximo, ardenter agamus gratias, &
voce & animo rogantes, ut, sicuti patriam hanc nostram flo-
rentissimam esse voluit: ita posthāc, suo beneficio clementer
omnibus inhabitatoribus foveat, nec non singulos hujus Op-
pidi protectores, Ecclesiæ inspectores, Gymnasii Rectores, &
Senatus Consultores sarciat atque in perpetuum felicissimos
esse jubeat. Loco Finis claudio cum Poëta:

Et pius est patriæ facta referre labor.

Claudio etiam cum hac precatione : Te verò JESU
CHRISTE, Fili DEI vivi, pro nobis crucifice & resusci-
tate, invoco & oro, ut lucem Verbi tui, cuius radios in
hāc Urbe clementer accendisti , & benignè hactenus
conservasti , firmiter in cordibus nostris obsignes , ac
serves inter nos pacem & disciplinam tūm bonarum
artium,tūm lingvarum utilium thesaurūm præclarissi-
mum custodias, & propages, ut etiam Posteri nostri Te
verè agnoscant,colant,invocent,atque celebrent.

Amen. Fiat! Amen.

CLAU. VENDELLI
ACADEMIA IDONEA

164

E

Se-

Sequuntur

CARMINA NONNULLA GRATULATORIA.

I.

Cur ita COBURGUM describis, & insimul omni
maetas laude? Movet gratus amor Patriæ.

T. Seifartus D.

II.

Nemo Tibi invideat, perquam Reverende Magister,
quod Patriam cumulas laudis honore domum,
nam Natale solum magnâ dulcedine cunctos
ducit, & immemores non sinit esse sui,
rurus, amor Patriæ ratione valentior omni,
quod tua fecerunt Scripta retexit opus:
Perge igitur, Venerande Senex, attollere laudes
atq; simul Patriæ commoda ferre tuæ;
surgat honos, nomenq; tuum memorabile fiat,
surgat ad Eoas, Hesperiasq; plagas!

Invitâ Minervâ,

at

pronâ mente,

offert

hos animi gratulabundi
testes Versiculos.

Daniel Reyser / J. U. D.
Prof. Publ. & Adv. Aul.

Viri-

III.

Viribus ingenii, PASTOR VENERANDE, COBURGUM
Dum condis, NOMEN condis & ipse tuum.

Quæ tribuenda Tibi DOMINO? sunt ista tributa
Laus, Honor & Musis gratia magna tuis.

*Joh. Christianus Frommann D.
Medicus Provincialis & Prof. Phys.*

IV.

*In laudem cedent tibi, quæ de laude Coburgi
Scripsisti doctè, rumpantur ut ilia Momo.
Hujus participem laudis volet esse, Coburgum
Cui natale solum est, & quem dulcedine dicit.*